

Årsredovisning

för

47 i Skurup AB

556245-6870

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Andersson, Styrelseledamot
2023-10-26

Styrelsen och verkställande direktören för 47 i Skurup AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av bilar och släp, reparationer, rekonditionering och annat underhåll av fordon samt försäljning av släp. Bolaget är anslutet till verkstadskedjan MECA.

Företaget har sitt säte i Skurup.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	21 766	16 333	13 047	13 037	12 776
Rörelsemarginal (%)	4,2	2,0	7,7	5,6	3,8
Resultat efter finansiella poster	928	325	1 024	719	469
Balansomslutning	8 526	7 164	6 548	6 126	5 654
Avkastning på eget kap. (%)	16,1	6,5	21,7	18,4	14,0
Soliditet (%)	67,5	69,3	71,9	63,9	59,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Utbyggnad av hallarna under föregående räkenskapsår har ökat företagets kapacitet vilket gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	4 528 510	255 976	4 964 486
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			255 976	-255 976	0
Årets resultat				792 812	792 812
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	4 784 486	792 812	5 757 298

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 784 486
årets vinst	792 812
	5 577 298
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 577 298
	5 577 298

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning		21 766	16 333
Övriga rörelseintäkter		610	1 016
		22 376	17 349
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-11 142	-8 741
Övriga externa kostnader		-3 392	-2 730
Personalkostnader	3	-6 542	-5 177
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-387	-339
Övriga rörelsekostnader		0	-38
		-21 464	-17 024
Rörelseresultat		912	325
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	21	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-5	-6
		16	-1
Resultat efter finansiella poster		928	325
Resultat före skatt		928	325
Skatt på årets resultat		-135	-69
Årets resultat		793	256

Balansräkning

Tkr

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

6

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

7

64

75

Inventarier, verktyg och installationer

8

2 319

2 535

2 383

2 610

Summa anläggningstillgångar

2 383

2 610

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

540

508

540

508

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 329

836

Fordringar hos koncernföretag

1 846

2 267

Aktuella skattefordringar

133

200

Övriga fordringar

5

5

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

112

101

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

288

215

3 713

3 624

Kassa och bank

1 890

422

Summa omsättningstillgångar

6 143

4 554

SUMMA TILLGÅNGAR

8 526

7 164

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150

150

Reservfond

30

30

180

180

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 784

4 529

Årets resultat

793

256

5 577

4 785

Summa eget kapital

5 757

4 965

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 079

953

Övriga skulder

661

490

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 029

756

Summa kortfristiga skulder

2 769

2 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 526

7 164

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnadsinventarier	20 år
Inventarier och verktyg	5-8 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	10 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Swede-Center i Skurup AB med organisationsnummer 556626-1722 med säte i Skurup.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	12	9

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	17	5
	17	5

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	5	6
	5	6

Not 6 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300	300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300	300
Ingående avskrivningar	-300	-300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300	-300
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	103	103
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103	103
Ingående avskrivningar	-28	-18
Årets avskrivningar	-10	-10
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38	-28
Utgående redovisat värde	65	75

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 933	3 894
Inköp	161	666
Försäljningar/utrangeringar	0	-627
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 094	3 933
Ingående avskrivningar	-1 398	-1 353
Försäljningar/utrangeringar	0	283
Årets avskrivningar	-377	-328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 775	-1 398
Utgående redovisat värde	2 319	2 535

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700	700
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	700	700
	700	700

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skurup 2023-10-26

Ola Andersson
Ola Andersson
Verkställande direktör

Jörgen Andersson
Jörgen Andersson

Filip Andersson
Filip Andersson

Markus Andersson
Markus Andersson

Pontus Andersson
Pontus Andersson

Oscar Andersson
Oscar Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

Johan Gabrielsson
Johan Gabrielsson
Auktoriserad revisor
